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Komanda startuoja ir finišuoja penkiese. Deja vienas  dalyvis yra apakęs ir apšalęs. Taigi likusiems teks jį 
transportuoti per visą trasą  (komanda prieš startą gaus jį jau paruoštą transportavimui). Jokių ypatingų reikalavimų 
jo transportavimui nėra, svarbu, kad jis, kaip ir kiti dalyviai, būtų saugomas (arba su savisauga) visur išskyrus 
saugias aikšteles ant žemės. Saugos virvė sužeistajam negali būti naudojama kaip transportinė nei 
kėlimui/leidimui, nei traukimui horizontaliai. Ir aišku nukentėjusysis negali būti mėtomas, trankomas, 
transportuojamas žemyn galva ar pan. 
Trasa: 
Startas ir finišas bei aikštelės šalia sienelių  - apribotos saugios aikšteles. Savisauga čia reikalinga tik 
saugančiajam. Saugoti privaloma  per saugojimo įrenginį.  
Nuo starto judėjimas su sauga iki dviejų atskirų A ir C aikštelių prie sienelės. Ant sienelės įrengti du maršrutai – 
A-B uolų ir C-D ledo. Ledo maršrutas turės būti įveikiamas  naudojant kates ir ledkirčius bei sukant ledsriegius, o 
uolų - kalant uolų kablius (kablius, ledsriegius ir ledkirčius komanda gaus (ir turės gražinti) starte, kitą įrangą 
pageidautina turėti savo). Komanda privalo pakilti abiem maršrutais. Sauga apatinė - komandinė ir viršutinė – 
teisėjų (saugo teisėjas). Virš sienelės viršaus, patogioje aikštelėje B  įrengtas turėklas savisaugoms ir trys taškai 
sužeistojo kėlimui. Šiek tiek žemiau (~0,5m nuo sienelės viršaus) nepatogiame taške D įrengti trys taškai perkėlai. 
Schemoje zona 1 ir zona 2 yra tos pačios zonos vaizdas iš priešingų pusių. Erdvėje tarp taškų B ir D yra tik 1m 
tarpas. 
Toliau pirmasis dalyvis su komandine sauga eina 3m konstrukcijomis (1 tarpinis saugos taškas) ir 9 taškų zalcingu 
iki E. E-F teisėjų įrengta speleo perkėla.  Speleo perkėlos gale F yra turėklas savisaugoms ir trys taškai perkėlai 
įrengti. Sužeistąjį privaloma transportuoti pačių įsirengta perkėla, kiti gali rinktis ir zalcingą/speleo. Pabaigoje visi 
privalo nusileisti į finišo aikštelę, leidimosi virvė privalomai tvirtinama ant išsisukančio ledsriegio, sauga per 
žiedą. 
  
Inventorius: uolų kablius ir ledsriegius privaloma naudoti teisėjų. Teisėjai galės paskolinti ledkirčius (ledo 
įrankius), kates, batus (nebūtinai visų dydžių), plaktukus kabliams kalti (bailius), bet patartina juos turėti savo. 
Prieš startą bus sveriamas visas komandos inventorius (ir batai su katėmis) išskyrus apraišus, ir už 1kg įrangos 
komandai skiriami 2 b.t. (baudos vertė šioje trasoje 45s) 
  


